Sablonsky

Astitio

Nobilis Johannes filius Nobilis Martini Sablonsky de Sablonia pancevie
 hris Actor et contra Nobiles Mathiam olim Pauli Zdroykowsky et Martinum
 olim Jacobi Sapiro de Zdroyki hris ad solvendi et pro Condempnatis lucii
 Satisfaciendi Civitatis Siles Quia ipsi in Contractum hunc et libertatem
 Regni quibus Thelonea in Pallatinatu Podlachia sunt sublati aufe
 sis ab eodem actore in ha libera bonorum Zdroyki franea valoris
 sex floren Lollon pelicum valoris quatuor floren Lollon bestem
 parni splendorem valoris floren viginti pecuniam valoris unius floren hunc
 rem Silegins in hunc Curiam in iusi et in iustiti Thelonei recipere et extor
 quere prout de facto receperit et extorserit per quod per mille marcas Lollon
 succubuerunt ad quam super ipi decernere una cum restitutione exacti
 Thelonei sicut ipsa Curia Copiam sigillat Matris Regni Siles Nobilis Be
 nedictus Lupzensky ab una integra septimana in bonis sicut pmo
 posuisse recognovit De his locis ad quos pferunt castren Capitani
 Branzen per Matrem Regni Siles Nobilem Benedicum Lupzensky
 duntaxat clamant et non comparere demerit Concitatorum satisfactorum
 ex Regali Ordine ac admisione oyi pferentis iudicialiter pferunt
 tag lucii decerni affectavit Et duntaxat pferunt castren Capitani Branzen
 causa et Considerata eius clamant et non comparere Contumacia et teme
 ritate sui Communi et parte Actores affectationi ac contentis sicut
 in hincendo super pferentis suis et bonis eorum omnibus contenta lucide
 cerunt et ad introitum ipsorum Actores in bona Concitati per lucis Actorem
 Onerata Mitheni Regni Siles cum Nobilitas duobus adit et deprecat
 et ne ea introitum quous modo impugnetur ppha Banitionis in
 terponit Secretis pferentis vigore

Hry niewickiech p dñ 14 Marcanum Lollon

Super Innotescenciam castren Capitani Branzen pnam Exequuto
 riam Qua Nobiles Nicolaus Gabriel Johannes filij olim Nobilis
 Abtemonis Hyniewicki in Hyniewice hris Actores pro decernendi
 demeritis pferentibus Generosum Thomam Zdranowsky in Zdranowa
 Michysse bonorum olim Quosi Nicolai Zdranicki bezelisen Sene

Brilsee

332
Bis fecit tenentarium (cauerat pro decernend super ips et bonis eius omnibus
per Quatuordecim marcas Lollard Decretum antenon offi offensis et interposit
ad rationem duplicat per suum vero succubis ob non admisa in bona sua
Actioibus factis in honore ipsorum per lucrorum in offi offenti Ideo Quia ipse
in contrarium Decreti in honore Regni subleuend inter eos Hanc et senetipsum
in causa non admisa et impugnat executionem prolati per Quatuordecim
marcas Lollard super ips ead in causa ad iudicata a iudice non persolut
neg intransfessionem bonorum suorum eid pond executionem admisit per quod
in pena similem quatuordecim marcas Decretum eod interposit succubuit
iuncte per ductor et obtend sume ipsa Dehis loci offi offenti castren
Capitan Stanpced in contram ips offi pro termino offenti per mentem Regni
Noblem Benedicte Bapensky vicia amata et non comparat super
ips eius et bonis eius omnibus per Quatuordecim marcas Lollard de
cent et vadia maiori duplicata metu quoni id (his in honore bonorum
suorum dum eo nomine per mentem et Hec duos offense requiratur ad
mittere debet Decreti offensis vigore Interponit.

Koci.

per 14

Marcam

Super Innotescenciam castren Capitan Stanpced primam Execuu.
tionalem Qua Nobilis Martinus olim Mathias Koc de Lubino Koscielnus h
Actor pro terminis presentibus Nobilis Alberti olim Simonis Borowski
et Helizabete filiam Nris Martini Koc consortem ips legitima et hie
veniges cauerat pro decernend super ips et bonis eius omnibus
per Quatuordecim marcas Lollard Decretum antenon offi offentis in
interposit per suum vero succubis ob non admisam in bona sua Actio
offato in honore ipsorum per lucrorum in offi offenti Ideo Quia ipsi in
contrarium iurium et libertatum Regni quibus thelo nea in Ballatinatu Lod
lachie sunt sublata aufi sunt in via libera bonorum Lubino Koscielne
equum colons plore et vitulum biennale difcolore alias pprego in valore
Quadragenta floren Lollard in vim cuius in rupa et in spitali thelo.
nei recipere et extorgere sicut de facto receperunt et extorserunt
per quod per Nullo marcas Lollard succubuit ad qua super ips et bonis
eius omnibus decernend in eam restone offati theloni iuncte per ductor